FÜGGELÉK<sup>75</sup>

*Költségtervezet a győri jezsuita kollégiumban elhelyezett  
13 terciárius atya és vezetőjük szükségleteiről, 1668*

MNL OL, E 152 Irregistrata Coll. Iaurinense, 205. d., 8. t., 1. sz. 1r–2v.

[2v] Collegium archiepiscopale Societatis Iesu Iaurini 1668 in provisionem factam 13 patrum tertiariorum et reverendi patris directoris impedit. Iuxta specificationem contentam.

[1r] 1668. Collegium Archiepiscopale Societatis Iesu Iaurini numerat personas 40 in domo actu existentes et sacerdotes 2 Wesprimii. Sunt universim sacerdotes 29. Caeteri magistri et coadiutores temporales.

<sup>75</sup> A szöveget teljes terjedelmében közlöm. A központosítást, a kis- és nagybetűk használatát normalizáltam. A magyar aranyforint (florenus, fl), illetve a dénár (denarius, d) pénznemek rövidítéseit a szövegben nem oldottam fel. Az eredetiben aláhúzással jelölt (rész)összegeket félkövérrel emeltem ki.

In provisionem 13 patrum tertiariorum et eorum patris directoris exposita sunt sequentia.

Pro cubiculis	
lecticae 14, quaevis 1 fl 50 d	21 fl
totidem sacci straminei et madrazae pro 3 fl	42 fl
totidem pulvinaria plumacea per 1 fl	14 fl
cuius duo tegumenta per 4 fl	56 fl
mensae 14 in singulorum cubiculis pro 1 fl 75	24 fl 50
totidem sedes, duodena 3 imperialibus	5 fl 25
totidem oratoria per 1 fl 75	24 fl 50
	187 . 25
Candelabra, emunctoria, candelas, pelves et amphoras, char- tam, calamos, forfices, cultellos dedit collegium cum atra- mentariis etc.	
Pro communi musaeo <sup>76</sup>	
mensae <sup>77</sup> tres magnae	18 fl
sedes 14	5 fl 25
	23 . 25
Pro refectorio	
duae mensae	7 fl
mappae, mappulae, mantilia necessario duplicata extra id, quod collegium contribuit	21 fl
stannea, ut sunt canthari, scutellae multiplicatae, orbis, salinaria	57 fl
	85
Cochlearia, cultros, furcinulas, acetabula, vitra etc. dedit collegium.	
Pro supellectili linea	
linreamina, indusia, strophiola, abstersoria, superinductoria, pulvinarium, <sup>78</sup> Iovulie <sup>79</sup> Paeziae [1v] telae 18, per 6 fl	108 fl
Pro supellectili lanea	
vestes superiores, singulis per 5 fl	70 fl
manicae, singulis per 1 fl 50 d	21 fl
	91
Pileolos, crepidas, victum et necessaria pro templo ac in- dumentis sacerdotum, hactenus pro 9 vel 10 tantum sacer- dotibus accommodata, suppeditabit bonus Deus et collegio adlaborat.	

<sup>76</sup> A szó után egykorúan, ugyanazon kéz által kihúzza: et S.

<sup>77</sup> A szó végén egykorúan kihúzza: s.

<sup>78</sup> A szó után egykorúan, ugyanazon kéz által kihúzza: mansit.